
 Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale Completo “G. Galilei” 

Via Trento e Trieste - 21049 Tradate       

tel. 0331/842151 – 860455 - fax:0331/844705 

C.F.:80014780128 – sito web: icgalileitradate.edu.it 

e-mail:  vaic814007@istruzione.it -vaic814007@pec.istruzione.it 

                        Sezione ospedaliera - Presidio Ospedaliero di Tradate 
 

 

Prot. 1822/A.21.a      Tradate, 23 marzo 2020 

 

Alle famiglie  

Al personale docente e ATA  

All’ Ufficio II USR Lombardia (drlo.ufficio2@istruzione.it)  

All’AT di Varese  

Al Comune di Tradate  

All’Assessore Martegani Erika 

Al Consiglio di Istituto  

Alla RSU  

All’Albo  

 

Oggetto: Disposizioni urgenti in applicazione delle dichiarazioni del Presidente 
del Consiglio dei  Ministri e dell’Ordinanza del Presidente della Regione 
Lombardia del 21 marzo 2020 sulle nuove misure per contrastare e contenere 
il diffondersi del virus Covid-19. 

Chiusura dell’Istituto Comprensivo “G. Galilei” di Tradate a decorrere dal 
24.03.2020 fino a nuove disposizioni nazionali e/o regionali.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

In applicazione delle dichiarazioni del Presidente del Consiglio dei  Ministri e 
dell’Ordinanza del Presidente della Regione Lombardia del 21 marzo 2020 sulle 
nuove misure per contrastare e contenere il diffondersi del virus Covid-19;  

Vista la nota del Dirigente dell’Ufficio Scolastico Provinciale di Varese, dott. 
Giuseppe Carcano, in data 22.3.2020; 

Visto l’art. 25 del D.lgs. n. 165/2001 che attribuisce ai Dirigenti scolastici la 
competenza organizzativa dell’attività delle istituzioni scolastiche, affinché sia 
garantito il servizio pubblico d’istruzione; 

Considerata la gravità dell’emergenza epidemiologica registrata nella regione 
Lombardia e le misure di profilassi impartite; 

DISPONE 

 

mailto:vaic814007@istruzione.it
mailto:vaic814007@pec.istruzione.it
mailto:drlo.ufficio2@istruzione.it


 Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale Completo “G. Galilei” 

Via Trento e Trieste - 21049 Tradate       

tel. 0331/842151 – 860455 - fax:0331/844705 

C.F.:80014780128 – sito web: icgalileitradate.edu.it 

e-mail:  vaic814007@istruzione.it -vaic814007@pec.istruzione.it 

                        Sezione ospedaliera - Presidio Ospedaliero di Tradate 
 

 

la chiusura dell’Istituto Comprensivo “G. Galilei” di Tradate dal giorno 24 

 marzo 2020 e fino a nuove disposizioni. 

 

ASSICURA 

 

l’operatività dell’Ufficio con modalità di lavoro online e la prosecuzione delle 
attività didattiche a distanza.  

Sono garantiti i servizi all’utenza dalle ore 9:00 alle ore 12:00 mediante 
l’attivazione del trasferimento di chiamata verso l’operatore di segreteria o 
direttamente via e-mail al seguente indirizzo: vaic814007@istruzione.it   

Esclusivamente per le attività indifferibili e che richiedono necessariamente la 
presenza sul luogo di lavoro, sarà concordata con il dirigente la modalità di 
espletamento. 

La sottoscritta e tutto il personale amministrativo e docente lavoreranno da 
remoto.  

Il provvedimento viene inoltre reso pubblico sul sito dell’istituto. 

Distinti saluti.  

 

            Firmato digitalmente 

       Il Dirigente Scolastico Reggente  

          Dott.ssa Paola Tadiello 

 

mailto:vaic814007@istruzione.it
mailto:vaic814007@pec.istruzione.it

		2020-03-24T09:19:47+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da PAOLA TADIELLO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate PAOLA TADIELLO




